Petenda sunt a dño tria. 66. b.
Petunt plures diuersimode nec
exaudiuntur. 161. c.
Petitio diuitis q̄lis fuit. 194. c.
Petenda sūt q̄ deum decet dare et
nobis accipere. 223. a.
Petenda sunt principaliter sp̄iti-
tualia et post hō temporalia. 261. c.
Petitio stulta triplex. 288. c.
Plorat vir sanctus quadruplici
de causa. 174. a.
Pons qualiter potest fieri. 116. b.
Pontifex fuit christus. Ibidem. a. b.
Porte sensuum custodiende sunt
122. c.
Potentia dei est ordinata. 301. b.
Potus inferni ē mortiferus. 241. b.
Preteritas christus pontifex tri-
buit. 111. b.
Precepta dei decem sunt. 282. b. c.
per totum.
Predicator qualis ip̄ se esse debe-
at. 19. b.
Predicatoreꝝ q̄ quandoq̄ nō p̄-
ficiunt causa est audientiu. 211. c.
Predicatorum officium quale sit.
322. b.
Predicator debet in se habere qua-
tuor. 227. c.
Prelatus qualiter debeat se humi-
liare. 221. c.
Prelatus subditi debent subiacere
212. b.
Prelatus malus similis est hya-
to. 170. b.
Prelatus corrigere debet debitaꝝ
formam seruādo. 322. c.
Prelati debent curam habere sub

9
Sicut: m. 217. b.

Premium xpi triplex. 210. b.

Prescientia dei transcendit intel-
lectum nostrum. 268. a.

Prescientia dei non infert necessita-
tem. Ibidem. c.

Princeps a tribus vicijis debet esse
immunus. 291. b.

Processio triplex. 124. b.

Processio leticie coniugitur pces-
sioni tristitie. 176. b.

Procurator christi celestium. et
restru a inferno. 11. c. b.

Prophete quidam dei: quidam dya-
boli. 19. b.

Propheta accipitur tripliciter. 11. c.

Prophetie spiritus triplex est. Ibi-
dem. b.

Propheta verus a falsus tripliciter
accipitur. 221. b.

Prosperitas temperanda est salu-
bri tristitia. 222. c.

Prosperitas mundana per quid
temperanda sit. 126. c.

Prosperitas mundana assimilatur
lune. 241. a.

Provincia dei est triplex. in qua triplex
linguagium. 182. c.

Pugnare ad invicem fecerunt tribus
de causis. 281. b.

Pulchritudo summa in deo. 282. b.

Punit deus non libenter: sed inui-
te. 187. b.

Pulchritudo a sanitas animarum in
celo unde causatur. 292. c.

Q

Querendus est deus suo te-
pore a loco. 26. c.

Querendi ihesus inodus
triplex. 21. c.

Querendus est deus cum lacrimis
Ibidem. b.

Questio difficultatis questionibus re-
pellenda est. 268. b.

Quies triplex est. 192. a.

R

Ratio reddenda est de om-
nibus que habet homo.

304 per totum

Raptores sunt multi in mundo.
283. c.

Recidina est quam periculosa sit. 100. b.

Recipiendus est christus quatuor
modis. 1. per totum.

Reddenda sunt deo a mundo que
sua sunt. 211. b.